
Version in English language approved by RCD ADCO on 8th June 2016  
 

EU-vaatimustenmukaisuusvakuutus huviveneen suunnittelun, rakenteen ja 
melupäästöjen osalta direktiivin 2013/53/EU mukaisesti 

(Valmistaja tai valtuutettu edustaja täyttää) 
 

Huviveneen valmistajan nimi:        

Osoite:         

Kunta:       Postinumero:       Maa:        
 

Valtuutetun edustajan nimi (jos käytetty):        

Osoite:         

Kunta:       Postinumero:       Maa:        
 

Suunnittelun ja valmistuksen arvioinnissa käytetty moduuli:     A     A1     B+C     B+D     B+E     B+F     G     H 
Ilmoitetun laitoksen nimi suunnittelun ja valmistuksen arvioinnin osalta (jos vaaditaan):        

Osoite:         

Kunta:       Postinumero:       Maa:       Tunnusnumero:      

Ilmoitetun laitoksen sertifikaatin 1 numero (jos käytetty):                                                             Pvm:      /      /       
 

Melupäästöjen arvioinnissa käytetty moduuli (jos käytetty):  A     A1    G   H     
Ilmoitetun laitoksen nimi melupäästöjen arvioinnin osalta (jos vaaditaan):        
Osoite:        

Kunta:       Postinumero:       Maa:       Tunnusnumero:      

Ilmoitetun laitoksen sertifikaatin 1 numero (jos käytetty):                                                              Pvm:      /      /       
 
 
Muut sovelletut yhteisön direktiivit:                                                                                                                                                                        
 
HUVIVENEEN TIEDOT: 
 
Vesikulkuneuvon tunnusnumero: 
 
Huviveneen merkki:                                                             Malli tai tyyppi:                                                                                                     
 
Rakennetyyppi: 
  kiinteärunkoinen        ilmatäytteinen     kovapohjainen kumivene (RIB)  
 
Runkotyyppi: 
  yksirunko   monirunko 
 
Rungon rakennusmateriaali: 
  alumiini, alumiiniseokset   lujitemuovi 
  teräs, terässeokset   puu 
  muu (tarkenna):        

 
Huvivene 
Suunnitteluluokka suurimman 
suositellun henkilömäärän mukaan: 

 
 
 

 
Rungon pituus LH:                   m 
Rungon leveys BH:                    m 
Suurin syväys T:                      m 

 
Kansi:  
        umpinainen 
        osittain katettu 

         avoin 

Suunnittelu-
luokka 

Henkilö-
määrä 

Suurin 
kuorma 

(kg) 
A           

B           

C           

D           

Kulkuneuvon pääasiallinen käyttövoima: 
  purje, purjeiden projektiopinta-ala As:                  m² 
  ihmisvoima 
  kone/moottori 
  muu (tarkenna):        
Asennettu moottorityyppi (jos sovellettavissa):  
  polttomoottori, diesel (CI) 
  polttomoottori, bensiini (SI) 
  polttomoottori, LPG/CNG 
  sähkö 
  muu (tarkenna):        
Asennettu propulsiotyyppi (jos sovellettavissa):  
  perämoottori 
  sisämoottori akselivedolla 
  Z- tai perävetolaite 
  ruoripotkuri (pod drive) 
  S-vetolaite (saildrive) 
  muu (tarkenna):        
 
Vetolaitteistossa kiinteä pakoputkisto (jos sovellettavissa): kyllä   ei  
Suurin suositeltu koneteho:                     kW 
Asennettu koneteho:         kW 
Propulsiomoottoreiden lukumäärä:        # 
Suurin suositeltu moottorin paino 2:       kg 

 
 
Tämä vaatimustenmukaisuusvakuutus on annettu yksin valmistajan vastuulla. Vakuutan valmistajan nimissä että yllämainittu huvivene täyttää direktiivin 
2013/53/EU artiklassa 4 (1) ja liitteessä I määritellyt vaatimukset. 
 
Nimi ja toimi:       Allekirjoitus ja titteli:       
(valmistajan tai valtuutetun edustajan puolesta allekirjoittamaan valtuutetun henkilön 
tunniste) 

(tai vastaava merkintä) 

Paikka ja aika (pp/kk/vvvv):    /    /      

                                                           
1 Dokumentti saattaa moduulista riippuen olla nimetty eri tavoin (A1: Stability and buoyancy report, B: EC type examination certificate, G: Certificate of conformity, etc.) 
2 Vain perämoottorilla varustetuille veneille 
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3 Muut kuin yhdenmukaistetut standardit, säännöt, säädökset, ohjeistot, jne. 
4 Euroopan unionin virallisessa lehdessä julkaistut standardit 
5 Katso moottorivalmistajan vaatimustenmukaisuusvakuutus 
6 Koskee vain veneitä joissa on sisä- tai sisäperämoottori ilman vetolaitteeseen sisäänrakennettua pakokaasujärjestelmää 

Olennaiset vaatimukset 
 

(viitaten Direktiivin Liitteen I numerointiin) 
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Erittele noudatetut yhdenmukaistetut 4 standardit  
tai muut tekniset eritelmät 

 
(sisältäen julkaisuvuoden, esim. “EN ISO 8666:2002”) 

 

 Rastita vain yksi kohta rivillä Rastitettujen kohtien oikealla olevat rivit täytettävä 

 Yleiset vaatimukset (2)  

 Olennaiset tiedot – päämitat             

 Vesikulkuneuvon tunnusnumero – WIN (2.1)             

 Vesikulkuneuvon valmistajan kilpi (2.2)             
 Laidan yli putoamisen ehkäiseminen ja veneeseen uudelleen 
nouseminen (2.3)             

 Näkyvyys pääasiallisesta ohjailupaikasta (2.4)             

 Omistajan käsikirja (2.5)             

 Rakenteeseen, lujuuteen ja tiiviyteen liittyvät vaatimukset (3)  

 Rakenne (3.1)             

 Vakavuus ja varalaita (3.2)             

 Kanto- ja kelluntakyky (3.3)             

 Rungon, kannen ja kansirakenteiden aukot (3.4)             

 Vedellä täyttyminen (3.5)             

 Valmistajan suositus suurimmasta sallitusta kuormasta (3.6)             

 Pelastuslauttojen säilytys (3.7)             

 Poistumistie (3.8)             

 Ankkurointi, kiinnittäminen ja hinaaminen (3.9)             

 Ohjailuominaisuudet (4)             

 Moottorit ja moottoritilat (5.1)  

 Sisämoottorit (5.1.1)             

 Tuuletus (5.1.2)             

 Suojaamattomat osat (5.1.3)             

 Perämoottorin käynnistyminen (5.1.4)             

 Polttoainejärjestelmä (5.2)  

 Yleistä polttoainejärjestelmästä (5.2.1)             

 Polttoainesäiliöt (5.2.2)             

 Sähköjärjestelmä (5.3)             

 Ohjausjärjestelmä (5.4)  

 Yleistä ohjausjärjestelmästä (5.4.1)             

 Varajärjestelmät (5.4.2)             

 Kaasujärjestelmä (5.5)             

 Palontorjunta (5.6)  

 Yleistä palontorjunnasta (5.6.1)             

 Palontorjuntavälineet (5.6.2)             

 Merenkulkuvalot, merkkikuviot ja äänimerkinantolaitteet (5.7)             

 Päästöjen torjunta (5.8)             

 Annex I.B – Pakokaasupäästöt 5  

 Annex I.C – Melupäästöt 6  

 Melupäästöjen tasot (I.C.1)             

 Omistajan käsikirja (I.C.2)              
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EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen täyttöohje 
 

Kaikilla ETA-markkinoille saatettavilla valmiilla huviveneillä on oltava vaatimustenmukaisuusvakuutus (DoC). Direktiivi 
määrittää tiedot jotka vaatimustenmukaisuusvakuutuksessa on oltava, mutta ei sen muotoa. Vaatimustenmukaisuusvakuutuksen 
yhdenmukaistettu muoto on kehitetty direktiivin lakisääteisten vaatimusten tulkinnan avuksi valmistajien ja ilmoitettujen 
laitosten pyynnöstä. Vaatimustenmukaisuusvakuutuksen muoto on jäsenvaltioiden markkinavalvojien edustajien sopima ja se 
sisältää kaiken välttämättömäksi katsotun tiedon täyttäen markkinavalvojaviranomaisten vaatimukset ETA-jäsenvaltioissa. 
 

ETUSIVU 
 
Valmistajan ja valtuutetun edustajan tiedot: 
 

 
 
Valmistaja: Luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, joka valmistaa, suunnitteluttaa tai valmistuttaa tuotteen ja markkinoi sitä 
omalla nimellään tai tavaramerkillään. 
 
Valtuutettu edustaja: Unioniin sijoittautunut luonnollinen henkilö tai oikeushenkilö, jolla on valmistajan antama kirjallinen 
toimeksianto hoitaa valmistajan puolesta tietyt tehtävät. Unionin ulkopuolelle sijoittautunut valmistaja ei ole velvoitettu 
käyttämään valtuutettua edustajaa EU:ssa, vaikka siitä voikin olla etua. 
 
Tehtävänanto valmistajalta valtuutetulle edustajalle on oltava kirjallinen toimeksianto, jossa määritellään tehtävät ja edustajan 
vastuun rajat. Valtuutettu edustaja voi esimerkiksi kiinnittää CE-merkinnän tai laatia ja allekirjoittaa EU-
vaatimustenmukaisuusvakuutuksen. Jos valtuutettu edustaja antaa ja allekirjoittaa EU-vaatimustenmukaisuusvakuutuksen, on 
hänen merkittävä asiakirjaan kulkuneuvon valmistaja, jonka puolesta hän toimii. 
 
Kun valmistaja on nimittänyt valtuutetun edustajan, on molempien nimi ja osoite kirjoitettava EU-
vaatimustenmukaisuusvakuutukseen. 
  
Jos ETA:n ulkopuolelle sijoittautunut valmistaja ei nimitä ETA:an sijoittautunutta valtuutettua edustajaa, on henkilön joka 
vastaa tuotteen saattamisesta markkinoille pidettävä hallussaan jäljennökset kaikista asiaankuuluvista vaatimustenmukaisuuden 
osoittavista dokumenteista. 
 
 
Ilmoitetun laitoksen tiedot: 
 

 
 
Suunnitteluun ja rakentamiseen sovellettava moduuli A1: 
Mikäli valmistaja on käyttänyt sisäistä tuotannonvalvontaa ja valvottua tuotetestausta (moduuli A1) kulkuneuvonsa vakavuuden 
ja kantokyvyn arviointiin (olennaiset vaatimukset 3.2 ja 3.3), on testeistä vastaavan ilmoitetun laitoksen nimi, osoite ja 
tunnusnumero täytettävä. Ilmoitetun laitoksen myöntämä A1-moduulin mukainen raportti ei ole EU-tyyppitarkastussertifikaatti. 
EU-tyyppitarkastussertifikaatin numeron asemesta ilmoitetaan raportin numero ja päivämäärä. 
 
 
 
 
 



Suunnitteluun ja rakentamiseen sovellettavat moduulit B+C, B+D, B+E, B+F, G ja H: 
Mikäli ilmoitettu laitos on osallistunut suunnittelun ja rakentamisen vaatimustenmukaisuuden arviointiin moduulien B+C, B+D, 
B+E, B+F, G tai H mukaan, on laitoksen nimi, osoite ja tunnusnumero ilmoitettava.  
 
Ilmoitetun laitoksen myöntämän B-moduulin mukaisen EU-tyyppitarkastussertifikaatin numero on ilmoitettava.   
 
Kun toinen ilmoitettu laitos vastaa laadunvarmistuksesta, kuten moduuleissa B+D ja B+E, on sen nimi ja tunnusnumero myös 
ilmoitettava vaatimustenmukaisuusvakuutuksessa. 
 
Mikäli käytetään moduulia H, ei sertifikaatin numeroa tai päivämäärää ilmoiteta. 
 
Melupäästöihin sovellettavat moduulit A1, G ja H: 
Mikäli valmistaja on käyttänyt moduulia A1, G tai H kulkuneuvonsa melupäästöjen vaatimustenmukaisuuden arviointiin, on 
melupäästöjen arviointiin osallistuneen ilmoitetun laitoksen nimi, osoite ja tunnusnumero ilmoitettava.  
   
Mikäli valmistaja saattaa markkinoille kulkuneuvon, jossa on kiinteällä pakoputkistolla varustettu perävetolaite tai 
perämoottori, ei ilmoitetun laitoksen tietoja koskevaa kenttää melupäästöjen arvioinnin osalta tarvitse täyttää. Kulkuneuvoon 
asennetun moottorin mukana on oltava moottori- tai perävetolaitteen valmistajan antama melupäästövaatimuksia koskeva 
vaatimustenmukaisuusvakuutus. 
 
Käytetty moduuli: 
Vaatimustenmukaisuuden arviointiin käytetyt direktiivin 19 artiklan mukaiset moduulit on ilmoitettava. Vain yhtä modulaarista 
vaihtoehtoa voidaan soveltaa jokaista arviointia kohti (rakentaminen ja melu).  
  
Huviveneen tiedot: 
 

 
 
Suurinta suositeltua henkilömäärää koskevassa kohdassa voidaan valita useampi kuin yksi suunnitteluluokka. 
 
Kulkuneuvon pääasiallista käyttövoimaa koskevassa kohdassa rastitetaan vain yksi ruutu. Rungon pituus, leveys ja syväys 
mitataan yhdenmukaistetun EN ISO 8666:2002 -standardin mukaan. Syväyksenä käytetään suurinta syväystä (Tmax). 
 
 
 
  



Vakuutus: 
 

  
 
Vaatimustenmukaisuusvakuutuksessa on mainittava nimeltä henkilö, jolla on valtuutus allekirjoittaa vakuutus valmistajan 
puolesta. Vaatimustenmukaisuusvakuutuksessa on oltava hänen allekirjoituksensa ja mainittava hänen toimensa. 
Vaatimustenmukaisuusvakuutuksen voi allekirjoittaa myös valmistajan tai valtuutetun edustajan kirjallisesti valtuuttama 
henkilö.  
 
Allekirjoitus voi olla leimattu, painettu, kopioitu jne. Allekirjoitus on kuitenkin aina annettava muodossa, josta henkilö jolla on 
nimenkirjoitusoikeus, voidaan tunnistaa. 
 
 
 
 
  



TAKASIVU 
 
Jokaista vesikulkuneuvoon soveltuvaa, liitteessä I A lueteltua olennaista vaatimusta kohti, on annettava viitattujen standardien 
tai muiden normatiivisten dokumenttien tiedot, joiden mukaan vaatimustenmukaisuus on vakuutettu. On tärkeää, että 
standardien tarkistusvuodet mainitaan selkeästi (esim. EN ISO 8666:2002).  
 
Mikäli viitataan teknisiin asiakirjoihin, tulee tämän tapahtua täsmällisellä, tyhjentävällä ja selkeästi määritellyllä tavalla, 
esimerkiksi mainiten soveltuvat sivunumerot tai kappaleet. Kaikki kulkuneuvoon soveltuvat olennaiset vaatimukset koskien 
suunnittelua, valmistusta ja melua, on kirjattava vaatimustenmukaisuusvakuutuksen sivulle 2.  
 
Vain yksi rasti ruutuun hyväksytään riviä kohti. Kaikkien rastitettujen ruutujen oikealla puolella olevat rivit on täytettävä. 
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	Käytetty moduuli:
	Huviveneen tiedot:


	Name of recreational craft manufacturer: Kivelä Design / Kivelä Outdoor
	Address: Ruuhiranta 7
	To wn: Rovaniemi
	Post Code: 96800
	Country: Suomi
	Name of authorised representative if applicable: 
	Address_2: 
	To wn_2:  
	Post Code_2: 
	Country_2: 
	D&C: A
	Name of Notified Body for design and constr uction assessment if applicable: Kivelä Design
	Address_3: 
	Town: 
	Post Code_3: 
	Country_3: 
	ID Number: 
	Notified Body certificate 1 number if applicable: 
	dd1: 
	mm1: 
	yyyy1: 
	Noise: A
	Name of Notified Body for noise emission assessment if applicable: 
	Address_4: 
	Town_2: 
	Post Code_4: 
	Country_4: 
	ID Number_2: 
	Notified Body certificate1 number if applicable: 
	dd2: 
	mm2: 
	yyyy2: 
	Other Community Directives applied: 
	LC1: F
	LC2: I
	MIC1: K
	MIC2: I
	MIC3: V
	SER1: K
	SER2: B
	SER3: 0
	SER4: 0
	SER5: 1
	M1: J
	M2: 2
	Y1: 2
	Y2: 2
	Brand name of the Recreational Craft: KOPUKKA
	Model or Type: KB-630
	undefined_2: PVC
	Number of PersonsA: 
	Max Load kgA: 
	Number of PersonsB: 
	Max Load kgB: 
	Number of PersonsC: 5
	Max Load kgC: 1500
	Number of PersonsD: 
	Max Load kgD: 
	Length of hull LH: 6,3
	Beam of hull BH: 1,47
	Maximum Draught T: 0,38
	Construction: Inflatable
	Sail projected sail area As: Off
	m²: 
	Human propulsion: Off
	Enginemotor propulsion: On
	Type: 
	Other specify_2: Off
	Installed engine type if applicable: 
	Internal combustion Diesel CI: Off
	Hull material: Other
	Internal combustion Petrol SI: On
	Internal combustion LPGCNG: Off
	Electric: Off
	Other specify_3: Off
	Installed propulsion type if applicable: 
	Outboard: On
	Inboard with shaft line: Off
	Z or Sterndrive: Off
	Poddrive: Off
	Saildrive: Off
	Other specify_4: Off
	Integral exhaust propulsion if applicable: 
	Maximum Recommended engine power: 14,7
	Exhaust: No
	kW: 
	Deck: open
	NumberProp: 1
	EngMass: 
	Name and Function: Petri Kivelä, sunnittelija ja valmistaja
	dd3: 15
	mm3: 5
	yyyy3: 2023
	Place: 
	principle data: EN ISO 8666:2018
	WIN: EN ISO 10087:2019
	4: Auswahl1
	4 alt: EN ISO 6185-2:2018
	2.2: Auswahl1
	2.3: Auswahl1
	2.4: Auswahl1
	2.5: Auswahl1
	3.1: Auswahl1
	3.2: Auswahl1
	3.3: Auswahl1
	3.4: Auswahl1
	3.5: Auswahl1
	3.6: Auswahl1
	3.7: Auswahl1
	3.8: Auswahl1
	3.9: Auswahl1
	5.1.1: 
	5.1.2: 
	5.1.3: 
	5.1.4: Auswahl1
	5.2.1: 
	5.2.2: 
	5.3: 
	5.4.1: 
	5.4.2: 
	5.5: 
	5.6.1: 
	5.6.2: 
	5.7: 
	5.8: 
	I.C.1: 
	I.C.2: 
	2.2 alt: EN ISO 6185-2:2018
	2.3 alt: EN ISO 6185-2:2018
	2.4 alt: EN ISO 6185-2:2018
	2.5 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.1 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.2 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.3 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.4 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.5 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.6 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.7 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.8 alt: EN ISO 6185-2:2018
	3.9 alt: EN ISO 6185-2:2018
	5.1.4 alt: EN ISO 6185-2:2018


